局

局

局

建

安

办

象

乡

空

城

公

和

防

气

宀扛

亠巾
卩
灭丶
古

叩

住

.

'

市

州

市,

"
"
"
"

川

刂

J

J
"
`

'

"
州

叫'

厶
口
厶
口
厶
口
厶
口

设

公 室文件

台州市行政审批制度改革领导小组办公室

台奚芝 〔2017〕  175号

关于开展台州市建筑与市政工程施工图

联合审查的通知

各县 (市、区)建设规划局 (分局 )、 人防办、公安消防大队、气

象局,温岭市建工局,台州湾产业集聚区建设局,台州高新区建

设水利局,全市各建设、勘察设计单位、施工图审查机构 :

为贯彻落实省委、省政府关于
“
最多跑一次

”
改革决策部署 ,

根据省公安厅和省建设厅 《落实施工图联合审查实行消防技术审

查与行政审批分离施行方案 (试行 )的通知》(浙公通字 〔⒛17〕

56号 )、 《关于贯彻落实
“
最多跑一次

”
改革决策部署全面推进施

工图联合审查的实施意见》的通知 (台建转 〔⒛17〕 17号 )文件

精神,按照 “统一标准、集中服务、结果互认、依法监管”的思

-1—

路,在各部门的合作支持和努力下,《台州市建筑与市政工程施工

图联合审查系统》已建设完成,并定于 2017年 9月 ⒛ 日正式上

线运行,系统上线运行后将实现全市施工图审查 “零跑腿”的目

标。现将施工图联合审查工作的有关事项通知如下:

一、适用范围

⒛17年 9月 20后报审的施工图审查项目。

二、网上申报及审查程序

1.项 目申报

建设单位登录
“
台州市行政审批中介服务网

”( 网址

http∶ //玑氵飞1w.tzzjfw.cn/egov/porta1s~zj~ne、 v/seGondIndcx.jsp

)页面,点击 “台州市建筑与市政工程施工图联合审查系统
”,注

册账户后选择
“
建设单位

”
角色进行登录,按要求填写有关项目

信‘患及电子化申报材料 (包括电子图纸、勘察报告、节能审查意

见书、项目概算等文件 ),完毕后点击上报。项目申报后,系统自

动在政府采购定点供应商名录中摇号,智能选定一家图审机构。

2.资料受理

图审机构收到受理申请后,资料齐全的在 1个工作日内发
“
受

理告知书
”
进入图审机构正式审查程序;资料不齐全的项目,图

审机构发
“
补办件通知书

”
通知建设单位;对违反有关规定的不

合格项目,告知建设单位并予以退审。

3.项 目审查

图审机构全程负责项目的审查工作,政府付费的项目图审机
-2—

构发起施工图联合审查合同网签申请,涉及消防、人防、气象等

内容的需取得相应部门的确认,出具会签意见,合同签订后开始起

算审查工作时间。审查费用由建设单位自行承担的,由 图审机构

与建设单位签订合同。

审查机构按房屋建筑主体、各专业、消防、人防、防雷、市

政工程等单项 (专项 )工程分别开展审查工作。审查报告按单项

工程专业出具。审查合格书按单项 (专业)工程出具。

一次性审查合格的项目,在规定时间内出具审查合格书。

一次性审查未通过的项目,在规定时间内出具审查报告书,

将有关审查意见反馈给建设单位及勘察设计单位。建设单位收到

图审机构的审查报告书后,督促设计单位及时进行回复。勘察设

计单位要对报告书意见逐条回复,并对设计文件进行修改 (不得

以仅出具联系单方式进行修改),重新提交审查机构审查。

图审机构进行复审,经复审合格的及时出具审查合格书。复

审仍然不合格的,再次发回修改直至合格,出具审查合格书。

审查工作全部完成后,图审机构将审查合格的勘察、设计文

件、审查报告、审查合格意见书推送至住建、消防、人防、气象

等部门进行确认,符合要求的,相关主管部门予以各案确认。审

查合格后的施工图电子文件经图审机构确认并加盖审查合格电子

专用章后方为有效。

由于建设单位原因,审查后续工作无法继续进行的,建设单

位应通知审查机构终止审查。
—3—

4.审查费用结算

各案完成后,政府付费的项目由图审机构发起施工图联合审

查合同结算申请。住建部门应按合同支付 90%的图审费用,剩余

10%的 图审费用在年度考评后集中支付。建设单位自付项目由审查

机构与建设单位自行线下结算。

由于建设单位原因,审查机构出具审查报告后终止审查的项

目,审查费用按项目合同审查费的 80%结算。

5.存档               ⋯ ∴∴

(1)审查机构将全套审查资料存档。
Ⅱ ∴

(2)住建、消防、人防、气象等部∷门应接沧工图联合审查

有关档案管理规定存档。       1∴      I∵ I

6.其他项目
’̄

专项工程、既有建筑加固 (加层、改造 )等工程原则上由主

体工程图审单位完成。如无主体工程图审单位,则采用轮候制。

三、有关要求

1.施工图电子化联合审查是实现
“
最多跑一次

”
改革的重

要内容,各地、各部门要充分认识全面推进这项改革的重要意义 ,

及时完成施工图审查管理信息系统对接工作,实现网上电子化联

合审查的目标。

2.建设部门要会同消防、人防、气象等部门加强业务指导,

加强对电子化申报和审查工作的业务培训,使各建设单位、勘察

设计单位、图审机构尽快适应施工图电子化联合审查工作。同时,
— 4—

要加强对勘察设计单位和图审机构的动态监管和考核,建立信用

评价体系,并制定相应的考评管理办法。

3.图审机构要严格按照规范标准开展工作,认真履行图审

职能,准确把握图审标准,规范图审行为,在规定的时间内完成

审查工作,使审查工作真正起到提高勘察设计质量的作用。

4.勘察设计单位要按照要求真实填写报审项目相关人员信

息,上传标准规范的勘察设计施工图电子文件 (DWF格式电子图

纸和 pdf格式计算书)及其他相关资料,认真落实施工图审查机

构的审查意见。

5.审查费用全部按照 《关于贯彻落实
“
最多跑一次

”
改革

部署全面推进施工图联合审查的实施意见》(浙建 匚2017〕 6号 )

和我市的有关规定执行。2017年 5月 1日 前已送审的项目,不论

审查合同是否已签订,相关审查要求及审查费用的结算仍按施工

图联合审查前原有标准执行。

6.施工图设计文件审查流程框图,详见附件 1。

四、职责

1.市级各部门、各县 (市、区)建设、人防、消防、气象

各部门承担同级审批权限范围内的房屋建筑和市政基础设施工程

施工图设计文件审查的管理职责。

2.建设、人防、消防、气象部门的监督管理职责不变。

3.施工图审查机构应按照要求,做好建设工程施工图审查、

消防设计技术审查工作,承担相应责任。
— 5—

4.“台州市建筑与市政工程施工图联合审查系统
”
接受浙江

省相关部门的统一指导和监督。

附件:1。 台州市施工图电子化联合审查流程图

2.各类审查用表

3.施工图设计文件审查专用合同书

导小组办公室

年 9月 20日

(此件公开发布 )

巛犭1、

删
耻

审政~仃

`
‘

Ⅰ

要鲴

-6—

附件 1

台州市施工图电子化联合审查流程图

摇号机选

审查机构

消防部门确认

住建部门

确定合同
审查机构
起草合同

人防部门确认

气象部门确认

建设单位申报 审查机构安

排审查任务

建筑、消防、人防、

气象审查合格书

完善文件

不合格退回

建设单位确认

消防部门确认

人防部门确认

气象部门确认

审查机构发起

支付申请

财政支付项目

建设单位
自付项目

线下支付

建筑、消防、

人防、气象审

查报告

电子图纸合格书盖章

附件 2

各类审查用表

序 号 编 号 名  称

1 附表 1.1 浙江省房屋建筑工程施工图设计文件审查送审表

附表 l。 2 浙江省建设工程施工图设计文件消防审查送审表

3 附表 1.3 浙江省人防工程施工图设计文件审查送审表

刀
△ 附表 1.4 浙江省建设工程施工图设计文件防雷审查送审表

5 附表 1.5 浙江省房屋建筑工程施工图设计文件审查报告

6 附表 1.6 浙江省建设工程施工图设计文件消防审查报告

7 附表 1,7 浙江省人防工程施工图设计文件审查报告

附表 1.8 浙江省建设工程施工图设计文件防雷审查报告

ο

' 附表 1.9 浙江省房屋建筑工程施工图设计文件审查合格书

^
υ 附表 1.10 浙江省建设工程施工图设计文件消防审查合格书

附表 1.11 浙江省人防工程施工图设计文件审查合格书

附表 1.12 浙江省建设工程施工图设计文件防雷审查合格书

附表 2.1 专项工程施工图设计文件审查送审表

附表 2.2 幕墙等外立面装饰工程设计技术复核表

附表 2.3 室内装饰工程设计技术复核表

附表 2.4 附属钢结构工程设计技术复核表

17 附表 2.5 室外附属工程 (室外管线、景观、绿化等 )设计技术复核表

附表 2.6 专项工程施工图设计文件审查合格书

-8—

序号 编号 名  称

附表 3.1 既有建筑加固、加层、改造、扩建工程施工图设计文件审查送审表

附表 3.2 既有建筑加固、加层、改造、扩建工程施工图设计文件审查合格书

附表 4.1 浙江省房屋建筑工程施工图设计文件重大变更审查送审表

附表 4.2 浙江省房屋建筑工程施工图设计文件重大变更审查合格书

附表 5.1 浙江省市政基础设施工程施工图设计文件审查送审表

'
△

附表 5.2 浙江省市政基础设施工程施工图设计文件审查合格书

附表 6.1 浙江省市政基础设施工程施工图设计文件重大变更审查送审表

附表 6.2 浙江省市政基础设施工程施工图设计文件重大变更审查合格书

-9—

附表 1.1

浙江省房屋建筑工程施工图设计文件审查送审表

编号 (审查机构填 )∶

注:本表格由建设单位填写;一 式二份,建设单位、审查机构各执一份。

-10—

项目名称 建设地点

建设单位 联系人 手机号码

设计单位 联系人 手机号码

勘察单位 联系人 手机号码

建筑面积 m
地上 m 工程概算

投资
万元

地下 m

项目类型 □新建  □改建  □扩建  □住宅 □公建  □厂房  □其它

送审项目

所包含的

单体建筑

描述 (单

体较多时

可附页 )

单体名称
(楼号 )

层数 高度
(m)

建筑面积 (m2) 人防
面积
(m2)

火灾危险
性等级地上 |地下 地上 |地下

送

审

资

料

1 建设项目立项批文

2 规划部门批准的总平面图或设计条件、其他相关审查意见

3
初步设计文本、初步批复文件、会议纪要 (不进行初步设计审批的项目提供方
案设计批复 )

4 工程地质勘察报告

5 勘察单位资质证书、外省进浙各案证明

6 设计单位资质证书、外省进浙各案证明

7
全套施工图设计文件 (含人防工程平战转换设计方案、阴影区分人防区和非人防
区战时平面图。含消防设计说明书、总平面布置图和消防给水总平面图)

8 计算书 (□ 结构、□建筑节能、□给排水、□电气、□暖通 )

9 建筑节能评估报告书 (表 )、 节能登记表

新建防空地下室的防护等级和战时功能确定表

建设单位 (盖章 )∶
受理日期:  年  月  日
审查机构 (盖章 )∶

附表 1.2

浙江省建设工程施工图设计文件消防审查送审表

编号 (审查机构填 )∶

项目名称 建设地点

建设单位 联系人 手机号码

设计单位 联系人 手机号码

建筑面积 m

地上 m 工程概算

投资
万元

地下 m

项目类型 □新建  □改建  □扩建  □住宅  □公建  □厂房  □其它

送审项目

所包含的

单体建筑

描述 (单

体较多时

可附页 )

单体名称
(楼号 )

层数 高度
(m)

建筑面积
(m2)

人防

面积
(盯 )

火灾危险

性等级
地上 地下 地上 地下

储罐的储物

类别
□可燃液体、□易燃液体、□可燃气体、□助燃气体、□不燃气体、□其他

送

审

资

料

1 建设项目立项批文或其他批准的相关文件

2 规划部门批准的总平面图

3 设计单位资质证书、外省进浙各案证明

4
与消防设计有关的全套施工图设计文件 (含消防设计说明书、总平面布置图和

消防给水总平面图)

5 工业建筑的生产工艺流程图、物料存储方式、危险品场所分布位置等资料

6 计算书 (□建筑消防、□给排水、□电气、□暖通、□其他 )

建设单位 (盖章 )∶
受理日期:  年  月  日
审查机构 (盖章 )∶

注:本表格由建设单位填写;一式二份,建设单位、审查机构各执一份。

— l1—

附表 1.3

浙江省人防工程施工图设计文件审查送审表

编号 (审查机构填 )∶

工

程

概

况

项目名称

建设地点

工程类型 。单建式 。附建式 ○兼顾工程 防护类别 0甲类 。乙类

抗力级别 防核__级 ,防常~级 防化等级
。甲级 。乙级 。丙级
0丁级

平时用途 战时用途

地面建筑

类型
○住宅  。公建 地面建筑

层数
地下建筑
层数

地下室

总建筑面积

人防应建

建筑面积

人防设计建

筑面积
建

设

单

位

信

息

单位全称 邮政编码

电子邮箱 经办人 联系电话

设

计

单

位

信

息

单位全称 邮政编码

电子邮箱 资质等级及证书编号

设计负责人 总负责人 建筑 结构 给排水 电气 通风

姓  名

联系电话

提

交

材

料

施工图 (蓝 图 ) 总  图 建施图 结施图 风施图 水施图 电施图

每套页数

套 数

计算书 。结构专业   0通 风专业   0给 排水专业   0电 气专业
其

它

材

料

○工程地质勘察报告 (详勘 )复 印件 1份  ⊙各专业施工图、计算书电子文件、光盘 1份
⊙人防工程抗力等级和战时用途核准文件 。防护功能平战转换设计专篇 (文本、电子版 )
(复 印件 ) 1份            各 1份
0人防设计单位相关资质证明材料 1份   °设计合同或委托协议书  1份

建设单位 (盖章 )∶
受理日期:   年  月  日

审查机构 (盖章 )∶

注:本表格由建设单位填写;一 式二份 ,建设单位、审查机构各执一份。

-12—

附表 1.4

浙江省建设工程施工图设计文件防雷审查送审表

编号 (审查机构填 )∶

项目名称 建设地点

建设单位 联系人 手机号码

设计单位 联系人 手机号码

建筑物名称 结构类型
层数
(层 )

高度
(米 )

建筑面积
(平方米)

使用类别
电源

情况

危化品

名称

火灾危险

性等级

项目简

要说明

送

审

资

料

1 设计单位和人员资质、资格证书的复印件

2 防雷装置施工图设计说明书、施工图设计图纸及其电子文档

3 经规划部门批准的总平面图

'
△

建筑施工图及其电子文档

5 结构施工图

6
其他与防雷建设有关的施工图 (水、电、消防、煤气、金属构架大样、sPD

安装等 )

7 工业建筑物应有生产工艺流程图、物料存储方式、危险品场所分布等资料

储罐材质、壁厚、储存物形态、储存工作压力数据等资料

建设单位 (盖章 )∶

受理日期:   年  月  日
审查机构 (盖章 )∶

注:本表格由建设单位填写;一式二份,建设单位、审查机构各执一份。

— 13一

附表 1.5

浙江省房屋建筑工程施工图设计文件审查报告

审查机构 (盖章 )∶                      第  页 共  页

项目名称 项目编号

设计单位 专  业

审 查 意 见 意见回复

审查人

电 话

年  月  日

审查人确认 :

日

专业负责人签字:

(公章 )

年 日

-14—

附表 1.6

浙江省建设工程施工图设计文件

消防审查报告

审查机构 (盖章 )∶

注:违规类型分为三类:A类 :国 家工程建设消防技术标准强制性条文规定的内容;B
类:国家工程建设消防技术标准中带有

“
严禁
”、“必须
”、“应
”、“不应
”、“不得
”
要求

的非强制性条文规定的内容。

页页

项目名称 项目编号

设计单位 专  业

序号 图 号 审 查 意 见 违规类型 意见回复

审查人

电 话

年  月  日

审查人确认 :

年 日

专业负责人签字:

(公章 )

年 日

— 15—

附表 1.7

浙汪省入防工程施工图设计文件审查报告

审查机构 (盖章 )∶                    第  页 共  页
项目名称 项目编号

设计单位 专  业

审 查 意 见 意见回复

人

话

查审

电

年  月  日

审查人确认 :

日

专业负责人签字:

(公章 )

年 日

-16—

附表 1.8

浙江省建设工程施工图设计文件防雷审查报告

审查机构 (盖章 )∶                     第 页 共  页

项目名称 项目编号

设计单位

审 查 意 见 意见回复

审查人

电 话

日

审查人确认:

日

专业负责人签字:

(公章 )

— 17—

年 日

附表 1.9

审查机构 :

浙江省房屋建筑工程施工图设计文件

审查合格书

编号:

项目名称

项目概况

建设地点

建筑面积 地上 : 盹 地下 ∥(其 中人防___∥ )

建筑层数 地上:    层;地下    层

结构型式

建设单位 联系人

勘察单位
资质等级 证书编号

设计单位
资质等级 证书编号

审 查 结 论

审查合格,颁发 《施工图设计文件审查合格书》
(符合绿色建筑评价标准设计阶段~星 等级要求 )

审查人员 (签字 )∶

法定代表人 (签字或签章 )∶

审查机构 (盖章 )∶

年  月  日

各案情况:

-18—

附表 1.10

审查机构 :

浙江省建设工程施工图设计文件

消防审查合格书
编号:

项目名称

建设地点

项目概况

单体建

筑名称

结构

类型

耐火等级 层数 建筑

高度

地

积

占

面

建筑面积

地上 地下 地上 地下 地上 地下

相关说明:

民用建筑相关说明:明确建筑类别 (女口一类高层,二类高层,多层等)各层的使用功能,

如涉及装修工程,应明确装修所在楼层,装修面积,如涉及汽车库,应明确汽车库的
楼层、停车数量和汽车库的等级。

工业企业相关说明:明确建筑火灾危险性。如涉及危化企业储罐,应 明确储罐类型、

数量、储存介质、储存容量、火灾危险性。如涉及危化企业的装置,应明确结构类型、

高度、层数、火灾危险性等。

建设单位 联系人及电话

勘察单位
资质等级 证书编号

设计单位
资质等级 证书编号

审 查 结 论

审查合格,颁发 《施工图设计文件消防审查合格书》
审查人员:

建筑专业:

装修专业:

电气专业:

结构专业

给排水专业

暖通专业

法定代表人 (签字或签章 )∶

审查机构 (盖章》

年  月  日

备案情况 :

— 19—

附表 1.11

审查机构 :

浙江省人防工程施工图设计文件

审查合格书

编号:

项目名称

项目概况

建设地点

工程类型 防护等级

战时用途 平时用途

建筑面积W) 使用面积 (∥ )

掩蔽面积 W) 战时掩蔽人数 (个 )

出入口类型 出入口数量

详细技术指标见
“人防工程设计情况一览表

”

建设单位 联系人

勘察单位
资质等级 |       | 证书编号

设计单位
资质等级 |       | 证书编号

审 查 结 论

审查合格,颁发 《人防工程施工图设计文件审查合格书》

审查人员 (签字 )∶

法定代表人 (签字或签章 )∶

审查机构 (盖章》

年   月   日

各案情况:

-20—

人防工程设计情况一览表

防护单元

编号
战时功能

防护 (化 )

等级 帅艟
建筑

面积

使用

面积
掩蔽人数

注:地下室总停车位数量  个,其中人防区 个。

— 21—

附表 1.12

审查机构:

浙江省建设工程施工图设计文件

防雷审查合格书

编号:

项目名称

项目概况

建设地点

建筑面积 地上 : 盹 地下     ∥

建筑层数 地上 : 层;地下 层

结构型式 防雷类别

易燃 易爆危 化

品名称

爆炸性粉尘、气

体环境情况

建设单位 联系人及电话

设计单位
资质等级 证书编号

审 查 结 论

审查合格,颁发 《施工图设计文件防雷审查合格书》

审查人员 (签字 )∶

法定代表人 (签字或签章 )∶

审查机构 (盖章 )∶

年  月  日

备案情况 :

—̄ 22—

附表 2,1

专项工程施工图设计文件审查送审表

编号 (审查机构填 )∶

注:本表由建设单位填写 (各专项工程须单独填写 ),一式两份,建设单位与审查机构

项目名称

项目类别

□ 幕墙及外立面装饰工程
(□玻璃幕墙 □石材幕墙 □金属幕墙
□外立面装饰 )

幕墙面积 m

幕墙高度

□ 室内装修专项工程 装修建筑面积   耐 概算投资额 万元

□ 智能化专项工程 概算投资额 万元

□ 附属钢结构工程
(□ 网架 □雨篷 □采光屋顶 □其它 )

概算投资额 万元

投影面积 m

□ 其他专项工程 (室外附属工程 )

(□ 室外管线 □景观 □绿化等 )
概算投资额 万元

立项批文号 建设地点

建筑高度 层  数

主体工程

审图机构

主体工程

设计单位

建设单位
联系人 手机号码

勘察单位

专项工程

设计单位
资质等级 证书编号

联系人 手机号码

送

审

资

料

1 专项工程设计单位资质证书、外省进浙备案证明

全套施工图设计文件 (含消防设计说明书和消防给水、电气、暖通图)

3 原建筑平面布置图

4 计算书 (□幕墙、□钢结构、□建筑节能、□给排水、□暖通 )

5 幕墙及外立面装饰工程结构安全性认证报告

建设单位 (盖章 )∶

受理日期:   年  月  日

审查机构 (盖章 )∶

各执一份。

-23—

附表 2.2

幕墙等外立面装饰工程设计技术复核表

工程项目名称 :

专项工程设计单位 :

技术复核单位 (主体设计单位 )∶ (盖章)   年  月  日

注:本表由建设单位提供。如专项工程设计由主体工程设计单位设计 ,则 不填此表。

— 24—

专业 技术复核内容 技术复核结论
专业负责人

签字

建

筑

专

业

幕墙的类型及立面设计,包括分格
尺寸、开窗位置、材料品种 (玻璃、

铝板或复合铝板、石材面板、骨架
材料等 )及色彩,是否符合主体建
筑的设计要求

幕墙设计是否符合主体工程建筑
节能设计的要求

防火分区及层间防火构造能否满

足主体建筑设计要求

自然排烟房问的自然排烟窗位置、

开启方式及有效开窗面积是否满

足主体建筑设计要求

结

构

专

业

风和地震荷载、竖向荷载取值是
否符合主体结构设计的要求

预埋件的位置和支座反力是否满

足主体结构设计的要求

设有层间支座时,其位置和受力
是否与主体结构设计一致

主体结构对幕墙设计的其它方面
的要求

电

气

防雷等级和避雷系统的大样设计
是否符合主体建筑设计要求

附表 2.3

工程项目名称 :

专项工程设计单位 :

技术复核单位 (主体设计单位 )∶

室内装饰工程设计技术复核表

(盖章)  年  月 日

技术复核内容 技术复核结论
专业负责人

签字

室内装饰工程的设计是否

造成建筑主体和承重结构

及使用荷载的变化,是否影

响建筑主体结构的安全

装饰

工程

的设

计是

否改

变原

建筑

主体

工程

的防

火设

计

防火分区

安全疏散

建筑防火构造

消防用水

灭火系统

报警系统

电气防火

用电负荷

防排烟系统

装饰工程设计是否改变主

体工程设计中节能、环保、

卫生等方面的强制性标准

的规定

注:本表由建设单位提供。

— 25—

附表 2.4

附属钢结构工程设计技术复核表
工程项目名称 :

专项工程设计单位 :

技术复核单位 (主体设计单位 )∶

注:本表由建设单位提供。

— 26—

(盖章)   年  月  日

技术复核内容 技术复核结论
专业负责人

签字

构

业

结

专

钢结构支座分布位置、支座
反力、支座构造是否满足原
设计要求。

直接与突出屋面的钢结构相
连的构件是否计入附建结构
地震作用效应的影响

建筑

专业

是否影响原来主体工程的节
能设计要求

是否影响原来主体工程的防
火要求

电气

专业

是否影响原来主体工程的节

能防雷要求

附表 2.5

设计技术复核表

工程项目名称 :

专项工程设计单位 :

技术复核单位 (主体设计单位 )∶

室外附属工程 (室外管线、景观、绿化等 )

(盖章)  年  月  日

技术复核内容 技术复核结论
专业负责人

签字

地下室顶板荷载能否满足原设

计要求

地下室外墙外侧地面的荷载情

况能否满足原外墙设计时采用

的地面堆载取值的要求

消防车道、消防登高面布置等

消防要求

无障碍设计、场地竖向设计

平面布置及用地指标是否符合

规划要求如:停车位、绿地率
等

注:本表由建设单位提供。
— 27-—

附表 2.6

专项工程施工图设计文件

审查合格书

审查机丨构:                       编号:

各案情况:

-ˉ 28-—

项目名称

建设单位

建设地点 主体合格书编号

专项设计单位

资质等级 证书编号

主体设计单位

备注

审 查 结 论

审查合格,颁发 《施工图设计文件审查合格书》

审查人员 (签字 )∶

法定代表人 (签字或签章 )∶

审查机构 (盖章 )

年  月  日

附表 3.1

既有建筑加固、加层、改造、扩建工程施工图设计文件审查
送 审 表

编号 (审查机构填 )∶ 填表日期:  年  月  日
工程名称

现建筑面积 地上~∥ ;地下~硭 建设地点

原建筑面积 地上_∥ ;地下_ˉ∥ 建筑高度

建筑层数 地上  层;地下~层 结构类型

建设单位
项目负责人 联系电话

联 系 人 联系电话

勘察单位
联 系 人 资质等级

联系电话 证书编号

现设计单位
联 系 人 资质等级

联系电话 证书编号

原设计单位
联 系 人 资质等级

联系电话 证书编号

建筑改造
工程类别

□地基基础加固 □主体结构加固 □竖向加层 □其他

改造工程
涉及专业

□建筑 □结构 □给排水 □电气  □暖通

改造设计
主要内容

送

审

资

料

1、 建设单位针对既有建筑加固、加层、改造出具的情况说明 (加盖单位

公章 )
2、 既有建筑加固、加层、改造设计方案 (可研报告 )及政府主管部门的

批复 (包括技术论证意见 )

3、 规划部门关于建筑改造工程的审批文件
4、 既有建筑结构安全性评定报告、抗震鉴定报告

5、 岩土工程勘察报告
6、 全套施工图纸 (含消防设计说明书、总平面布置图和消防给水总平面图)

7、 既有建筑的竣工图纸及相关设计文件
8、 结构及其他相关专业计算书
9、 设计单位资质证书;外地进浙备案登记证份
10、 其他 :

建设单位 (盖章 )∶

受理日期:   年  月  日

审查机构 (盖章λ

注:本表由建设单位填写,此表一式两份 ,建设单位和审查机构各执一份。
— 29—

附表 3,2

既有建筑加固、加层、改造、扩建工程施工图设计文件

审查合格书

各案情况:

ˉ̄30—

审查机构 : 编号:

建设项目名称

建设地点

结构类型 原层数

建筑高度 现层数

原建筑面积 现建筑面积

建设单位名称

勘察单位名称

资质等级 证书编号

现设计单位名称

资质等级 证书编号

原设计单位名称

资质等级 证书编号

审 查 结 论

审查合格,颁发 《施工图设计文件审查合格书》

审查人员 (签字 )∶

法定代表人 (签字或签章 )∶

审查机构 (盖章 )
年  月  日

附表 4.1

浙江省房屋建筑工程施工图设计文件重大变更审查

送 审 表

编号 (审查机构填 )∶

项目名称

建设地点 原审查编号

建设单位
联系人 联系电话

设计单位 资质等级 证书编号

联系人 联系电话

勘察单位 资质等级 证书编号

联系人 联系电话

修改原因

修改内容

送审资料

相关审批文件

修改施工图

结构及其他相关专业计算书

其它:

建设单位 (盖章 )∶
受理日期:   年  月 日
审查机构 (盖章 )∶

注:本表由建设单位填写,一式两份,建设单位与审查机构各执一份。

— 31—

附表 4.2

浙江省房屋建筑工程施工图设计文件重大变更

审查合格书

审查机构 : 编号:

备案情况:

—32—

项目名称

建设单位

建设地点 原合格书编号

勘察单位

资质等级 证书编号

设计单位

资质等级 证书编号

修改原因:

审 查 结 论

审查合格,颁发 《重大变更施工图审查合格书》

审查人员 (签字 )∶

法定代表人 (签字或签章 )∶

审查机构 (盖章 )∶

年  月  日

附表 5.1

浙江省市政基础设施工程施工图设计文件审查

送审表

编号 (审查机构填 )∶

项目名称 建设地址

建设单位 联系人 手机号码

设计单位 联系人 手机号码

勘察单位 联系人 手机号码

概算投资额
(万元 )

项目类型
□新建 □改建 □扩建 □道路 □桥梁 □给水 □排水 □园林
□污水 □其他

送审项目各

单体基本情

况

项目单体名称 项目类型 概算投资额 其他

送

审

资

料

1、 项目立项批文

2、 已完成的其他相关审查意见

3、 工程地质勘察报告

4、 全套施工图设计文件

5、 计算书 (□道路 □桥梁 □给水 □排水 □电气 □暖通 )

6、 勘察单位资质证书、外省进浙各案证明

7、 设计单位资质证书、外省进浙各案证明

建设单位 (盖章 )∶
受理日期:    年  月 日
审查机构 (盖章 )∶

-33—

附表 5.2

审查机构 :

浙江省市政基础设施工程施工图设计文件

审查合格书

编号:

项目名称

项目概况

建设地点

概算投资额 (万元 )

项目性质

工程规模

建设单位 联 系 人

勘察单位
资质等级 证书编号

设计单位

资质等级 证书编号

审 查 结 论

审查合格,颁发 《施工图设计文件审查合格书》

审查人员 (签名 )∶

法人代表人 (签字或签章 )

审查机构 (盖章 )

年  月  日
备案情况 :
ˉ̄ 34—

附表 6.1

浙江省市政基础设施工程施工图设计文件重大变更审查

送 审 表

编号 (审查机构填 )∶

项目名称

建设地点 原审查编号

建设单位
联系人 联系电话

设计单位 资质等级 证书编号

联系人 联系电话

勘察单位 资质等级 证书编号

联系人 联系电话

修改原因

修改内容

送审资料

相关审批文件

修改施工图

结构及其他相关专业计算书

其它:

建设单位 (盖章 )∶
受理日期:   年  月 日
审查机构 (盖章 )∶

注:本表由建设单位填写,一式两份,建设单位与审查机构各执一份

-ˉ 35-—

附表 6.2

浙江省市政基础设施工程施工图设计文件重大变更

审查合格书

审查杌构 : 编号:

备案情况 :

— 36—

项日名称

建设单位

建设地点 原合格书编号

勘察单位

资质等级 证书编号

设计单位

资质等级 证书编号

修改原因:

审 查 结 论

审查合格,颁发 《重大变更施工图审查合格书》

审查人员 (签字》

法定代表人 (签字或签章 )∶

审查机构 (盖章 )∶

年  月  日

附件 3

合同编号 :

施

书

丶又

同

计

合

设

用

图

专

工 件 审 查

项目名称 :

委 托 方 :

(甲 方 )

审 查 方 :

(乙 方 )

签订地点:浙江省  台州  市

签订日期:   年  月  日

-37—

依据《中华人民共和国合同法》、《建设工程质量管理条例》等有关法律法规的规定 ,

合同双方在遵循自愿、平等、公平、诚信原则的基础上,就 项目施工图设计

文件 (含勘察文件,以下简称施工图)的 审查,经协商一致,签订本合同。

—、审查的内容

(一 )通用审查内容

l、 是否达到施工图规定的深度要求;

2、 勘察、设计单位是否越级或超范围承担业务;

3、 勘察、设计单位和注册执业人员以及相关人员是否按规定在施工图上加盖相应

的图章和签字;

4、 法律、法规、规章规定必须审查的其他内容。

(二 )分类审查内容

1、 房屋建筑和市政基础设施工程审查

(1)是否符合工程建设强制性标准;

审

”
丶

战

衅

獭

擗

目’还

唧

吻

项

”
丶

丶

的

替
不

力

准

严

》
°

能

笳

踯

 黼

附

有
“

指

防

带

建

μ

术

和

伽

姊

扔

构
丶

绿

钙

作

结

条

‘
行

彭

操

体

性

执

肿

题

丶王

对

酬

问

括

强

”

钔

占
灬

·,

包

难

准

(

艹汜

标

性

规

性

靠

嵴
咖
 硎
蜘

(
(
否

2
丶

(
'
(
3
丶

(
(

日疋

冖
、

查

四

转换等 );

(3)消 防、防水、抗浮、隔震、节能、

准的规定 ;

-38—

环保、平战功能转换等符合有关规范、标

(4)是否根据人防主管部门批复意见进行施工图设计。

4、 防雷审查

(l)是否符合相关防雷规范、标准的要求;

(2)是否根据批准的初步设计文件进行施工图设计,对初步设计审查意见进行的

调整和修改是否合理。

二、审查方式和期限

施工图审查采用电子联合审查方式。

审查方在收到完整的工程勘察文件 (详勘 )及有关审查资料后~个 工作日内向

建设单位出具工程勘察文件审查意见告知书 (审查合格的直接出具审查合格书λ勘察

单位修改完善经审查合格后,审查方出具工程勘察文件审查合格书,并在审查合格的岩

土工程勘察报告 (详勘 )上加盖审查专用章。

审查方在收到完整的施工图及有关审查资料后  个工作日内向建设单位出具施

工图设计文件审查意见告知书 (审查合格的直接出具审查合格书);设计单位修改完善

经审查合格后,审查方出具施工图设计文件审查合格书 (包括建设、消防、人防等 ),

并在审查合格的施工图上加盖审查专用章。

三、委托方的权利和义务

(一 )在合同生效后,委托方应做好审查方与建设单位 (项 目业主)的衔接和协调

工作,建设单位应及时向审查方提供施工图审查所需的全套资料,并对其完整性、真实

性负责,资料包括以下内容 :

1、 工程勘察文件审查阶段:

(1)项 目立项文件 ;

(2)规划部门出具的规划条件或规划部门盖章的总图;

(3)勘察单位营业执照及资质证书复印件;

(4)岩土工程勘察报告 (详勘 )和外业见证报告;

(5)外业资料、现场测试资料、室内实验资料;

(6)项 目方案总平面图;

— 39—

(7)其它审查需要的相关资料。

2、 施工图设计文件审查阶段:

(1)方案或初步设计批复文件

(2)设计单位营业执照及资质证书复印件 ;

(3)全套施工图设计文件 ;

(4)相关设计计算书 (结构、节能、设备等 );

(5)民用建筑节能审查意见书及相应的节能评估文件、建筑节能设计表和绿色建

筑设计表、绿色建筑自评表 ;

(6)其它审查需要的相关资料。

(二 )容缺受理材料,按照 “关于转发浙江省住房和城乡建设厅等8部门《关于贯彻落

实“最多跑一次”改革决策部署全面推进施工图联合审查的实施意见》的通知
”(台建转〔⒛I7〕

17号 )文件执行;

(三 )委托方与建设单位应保护审查方的审查结果,不得任意扩大使用范围;

(四 )图审各案完成后,依据合同支付图审费用 ;

(五 )当 审查方出现以下情况之一时,委托方有权单方解除合同,不予支付审查费

用,并保留要求审查方承担相应赔偿责任和追究审查方法律责任的权利 :

1、 将委托图审项目转让 (转包 )或分包给他人 ;

2、 因审查方原因,出具审查报告时间超出合同审查期限 10O0/0或 以上的;

3、 出具审查合格书与委托项目情况严重不符或出具虚假审查合格书的;

4、 与项目相关的第三方恶意串通,损害国家、集体、社会公共利益以及委托人或    ,

建设单位合法权益的;

5、 其他情形

四、审查方的权利和义务

(一 )根据委托合同,积极主动与建设单位 (项 目业主 )沟通,及时解决施工图审

查过程中出现的有关问题 ;

(二 )安排符合施工图设计文件审查人员要求的专业技术人员从事审查工作,保证

— 40-ˉ

审查质量,及时反馈审查意见;图审过程中如遇异常情况,及时向委托方报告;

(三 )审查工作完成后,除应存档的资料外,审查方应将委托方提供的其它资料归

还委托方,并负保密义务;

(四 )收取图审费用时,审查方应向委托方出具符合法律规定的正式发票;

(五 )不具有超限高层建筑工程审查资格的审查机构在审查过程中发现所审查项目

为超限高层项目时,应终止审查并向建设主管部门报告。

五、审查费用及其支付方式

本工程审查费用按 《浙江省施工图联合审查结算标准》执行。

本项目施工图审查费用为     元整 (含税费),大写:(    ),其 中建设

工程审查费____元 ,消防审查费~元 ,人防审查费~元 。

委托方在收到施工图审查合格书后__ 个工作日内向审查方支付 90%的审查费,

计      元整。剩余审查费根据主管部门对审查机构年度考核结果结算。

六、违约责任

违反本合同约定,违约方应按 《中华人民共和国合同法》第七章第 107条至 122

条的有关规定,承担违约责任。

(一 )委托方违反本合同第五条约定逾期办理支付手续的,应 当承担违约责任,每

逾期一天应承付合同额千分之二的违约金。如遇特殊原因导致不能按期支付,则双方协

商解决。

(二 )审查方违反本合同第二条规定,应 当承担违约责任。延期交付审查成果的,

每逾期一天应承付合同额千分之二的违约金。审查成果中的审查内容存在质量问题的,

审查方应采取补救措施并酌情减收审查费。

七、争议的解决办法

在合同的履行过程中发生争议,合同双方应当协商解决。各方不愿协商、调解解决

或协商、调解不成的,商定按下列第  种方式解决:
(一 )提交台州仲裁委员会仲裁 ;

(二 )依法向项目所地的人民法院起诉。

—41一

力。

八、其它

(一 )本合同经双方签章后生效,双方履行完合同规定的义务后,本合同即行终止。

(二 )本合同一式__份 ,甲 方__份 ,乙方  份。

(三 )未尽事宜,经双方协商一致,签订补充协议,补充协议与本合同具有同等效

一42-

●

委托方

(甲 方 )

单位名称
(盖章 )

法定代表人 (委托代理人 )
(签章 )

联系人 联系电话

通讯地址 邮政编码

开户银行

帐  号

审查方

(乙方 )

单位名称
(盖章 )

法定代表人
(签章 )

联系人 联系电话

通讯地址 邮政编码

开户银行

帐  号

l

—43—

抄送:浙江省住房和城乡建设厅,浙江省公安厅,浙江省人防办,浙江

省气象局,浙江省行政服务审批服务中心。

台州市住房和城乡建设局办公室      ⒛17年 9月 ⒛ 日印发

--4灶 -ˉ